Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões
Gabinete de Projetos

EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA GAP/UFSM-PM N. 021/2023

Resultado Final do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM para bolsa
de extensão universitária – FIEX 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de acadêmicos da UFSM para

Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013, referente ao Edital nº

021/2023.

Projeto: 058985 - Cálculo, apresentação e divulgação do custo do cesto básico do
município de Palmeira das Missões

Candidato

Entrevista
(Peso 70%)

Histórico
 (Peso 30%) *

Nota Final

Évelin Magalhães de Carli 10 10 10
Taislane Aparecida Theodoro 9,5 9,05 9,3

   * Média Geral Acumulada (MGA)

Palmeira das Missões, 27 de abril de 2023.

CÉZAR AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS
Coordenador da ação de extensão 058985 - Cálculo, apresentação e divulgação do custo do cesto

básico do município de Palmeira das Missões

		2023-04-27T14:15:12-0300